主催:和泉商工会議所会員親睦委員会

登 録 番 号 T 4 1 2 0 1 0 5 0 0 6 8 7 6

令和６年伊勢神宮初詣について（ご案内）

令和６年の年頭にあたり皆様の益々の事業繁栄を祈願し、日々の親睦をより深めていた

だけるよう伊勢神宮初詣を企画致しましたので、多数ご参加くださいます様ご案内申し上

げます。

記

◇開催日時  令和６年１月２０日（土） 午前７時１５分集合・出発（時間厳守）

◇集合場所  和泉商工会議所（〒594-1144和泉市テクノステージ３－１－１０）

◇行 き 先  伊勢神宮（外宮・内宮）他

◇行 き 方  大型貸切バス

◇参 加 費  お一人１８,７００円（バス代、昼食代、懇親会費等 消費税含む）
※税抜き金額 17,000円 10％消費税額 1,700円

◇ご祈祷料  御祈祷料は 10,000円と 30,000円と 50,000円の３種類とさせて頂きます。

御祈祷を希望されます方のみお申込みください。

※伊勢神宮内宮御神楽において、個々の会社名でご祈祷を希望されます方は、

別紙参加申込書下面のご祈祷申込書にご記入の上お申し込みください。

◇振 込 先  池田泉州銀行 和泉支店 普通預金 ０７２５５８６

和泉商工会議所 会頭 山本恭弘（やまもと やすひろ）

※参加費とご祈祷料（希望者のみ）を令和５年１２月２７日（金）迄にお振

り込みください。尚、振込手数料は参加者にてご負担くださいます様お願い

致します。

※当日の参加費、御祈祷料のお支払いはくれぐれもご遠慮ください。

※令和６年１月１５日（月）以降のキャンセルにつきましては、参加費全額

徴収させて頂きますので予めご了承願います。

◇募集人員  ５０名（１事業所につき２名様までとさせて頂きます。）

※先着順にて定員になり次第締切らせて頂きます。

◇申込締切  令和５年１２月１５日（金）  ※期日厳守

◇申込方法  別紙参加申込書に必要事項をご記入の上ＦＡＸか郵送にてお申込みくだ

さい。

※昨今の貸切バス代・ガソリン代・人件費等の諸費用の値上げに伴い、本年度より参加

費が変更となっておりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

※当日の交通事情、伊勢神宮の混状況等により、ご旅程表の変更及び時間が遅れる場

合がございますので、予めご了承願います。

■お申込み・お問い合せは、和泉商工会議所 会員親睦伊勢神宮初詣担当 迄

ＴＥＬ：０７２５－５３－０３３０